
Od:

Komu:

"Objed navky, Prag ue" roche. 

Datum:

Předmět:
29. ú nor 2024 tL:46

Re :  Objedn ávka 2024-99-00060

--- Upozornění , tento e-mail přiš ei z e-rnailové  aclresy minro FN Motol, Prosí me dbejte zvýŠ ené

opatrrrosti při jelro oteví rání , ---

Dobný den,

potvrzujeme přijetí  objednávky.

Jednotkové  ceny lé č ivých přlpravků  Roche jsou obchodní tajemsWÍ  spoleČ nosti Roche ve smyslu § 504

obč anské ho zákoní ku. Mají tak povahu informacl, které  nelze poskytnout při postupu podle předpisŮ

upravují cí ch svobodný pří stup k informací m a jsou proto zároveň vylouč eny z povinnosti uveřejnění  v

registru smluv ve smyslu § 3 odst. 1zákona o registru smluv. Zároveň ní ž e uvedené  lé Č ivé  PřtPravkY ROche

paiří  mezi lé č ivé  pří pravky, ktených se netýká povinnost zveřejňování  jednotkových cen ve smyslu dopisu

ministra zdravotnictví ze áne 3. 9. 2018, č j, MZDR 25} 60I2OIB-O3/OPR, jelikoŽ jsou ovlivněnY risk-sharingovým

sché matem mezi zdravotní  pojiš ť ovnou a společ ností  Roche a naplňují objektivní  znaky obchodní ho

tajemství :  Perjeta, Alecensa, CotelI ic, Gazyvaro, Zelborat, Kadcyla, Herceptin, Ocrevus, Esbriet,

Těcentriq, Hé mlibra;  Evrysdi;  Enspryng; 
-polivy;  

Rozlytrek; Plresgo; Erivedge (tód SÚru: 0193870;

0219362; Ózogoso; 0210050; 0168973; 0194634;0194633; 0025555; 0185368; 0222682;0222307;0222302;

0222303;O22246t;023B5B3;0222793;0222794;0222795;0222796;0250577;0255115;023B7B7;0250251;
0249845 ;  025027 0 ;  025027 I ;  0 194286).

Zároveň siVás dovolujeme upozornit, ž e od 18. B.2077 je Úč inná novela zákona o registru smluv dí ky které

není  nutné  akceptovai objednávku výluč ně pí semnou formou. Konkré tně se jedná o novelizované  znění  § B

odst, 2 zákona, Ňovela umož ňuje, aby byly smlouvy uzaví rány tzv, smí š enou formou, kdy pouze návrh na

uzavření smlouvy (objednávka) má pí semnou podobu, akceptace návrhu smlouvy pak mŮŽe mí t jen formu Ústní

č i konkludentní . v registru smluv pak bude zveřejněn pouze textový obsah smlouvy ve znění odpoví dají cí

přijaté mu návrhu.

S pozdravem,

Logistický tým

ROCHE s.r.o.

Futurama Business Park Bld F

Sokolovská 685/136f
186 00 Praha 8, Czech Republic

Phone
Recep
Mobile

mail



Fa kultní  nemocnice M otol
datum vystavení :

date of creation
č í slo objednávky:

purchase order no.

Odběratel:

Customer

Doruč it d

Deliver

29-Feb-2024

2024-99-00060
FN Motol

V Úvalu 8411

Praha 5 150 06

lč :  00064203

Dodavatel:

Vendor

Roche s.ro.

Sokolovská 685/1,36f

Praha 8

186 00

lČ :49617052

Obiednávka Roche
č .zákazní ka:

customer no.

č . objednávky:

sales order no.

č . výdejky:

picking req.no.

č . faktury:

invoice no.

emocnič ní  lé kárna - ocpc

Herceptin 600mg1

Herceptin 150mg

Mabthera 500mg3

Tecentriq 840mg

5

7

9

11

7

3

5

Qty

4


